www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

424 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 03 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXI

:\,c..v-1- ººs+.
~ r : , ~

==================================- i Y-. l
o- llh(;l; /RM,t" G-;

ld :OF8BC958574850BF

EXTRATO DE CONTRATO N2115/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI

CONTRATADA: JOSE VIEIRA RODRIGUES CPF 027.686.293-75

OBJETO: O CONTRATADO TRABALHARÁ PARA O CONTRATANTE NA
FUNÇÃO DE VIGIA , DESIGNADO PARA A PREFEITU RA MUNICIPAL DE
LAGOA DO PIAUI-

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E HABITAÇÃO (FPM E ORÇAMENTO GERAL DO
MUNICIPIO.)

VALOR DO SALÁRIO: R$ 1.100,00 (HUM Mil E CEM REAIS)

1
1 PRAZO DE VIGtNCIA: O PRESENTE CONTRATO TERA A VALIDADE A

PARTIR DE 01 DE ABRIL DE 2021 ATÉ 31 DE DEZEMBRQ, OU AT~ A
REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO.

LAGOA DO PIAUI-PI., 01 DE ABRIL DE 2021

ld110EFOECEB4D050C8

EXTR/A,%TO DE CONTRATO Nfir l ,ris/2021

-~- ~~

CONTRA"f~-,NTE: .PR.EFEJ.;r;.URA MUIIHÇIP~L DE LAGOA DO PIAUI
.;.. --=-- ~ ~-,~ :,··~:~:.. _,t).;~ :.:1.:1 :-: __

• i,·• '•'"'"' •r.•,r .. .. ..
CONTRATADA: CARLOS ê. DE S. NA-SCIMENTO-CPF 035.287.393-04

~f

OBJETO:O<ONTRATÁDO TRABALHARÁ"PARA O CONTRATANTE NA
. _FUNÇÃO-~Ê MOTÇ>Rls,:1: ., DESl~ NADói PARA A PkEFEITURA MUNICIPAL
. 't)E LAGOA 00 PIAUI-

....... ,,,,. ·,. -, ..
FONTE D~ CURS-OS~ .~-ECURSOS.IM : SlfÇRETARl~ _MUNICIPAL OE
i\DMINl~'li: _ 'ÇÃoJi _H~~lTAÇÃO (F~~ E Ci)RÇAMENTO GERAI'. DÇ)

i MUNICle](?.) / . , .. ..

VALOR DO SAIÁRI~ R$ 1.100,00 (HUM MIL E-.CEM REAIS)
.. ' . -

• ,.a~•~ -

PRAZO DÊ!WJGtNCIA: O PRESENTE CONTRATO TERÁ A VALIDADE A ..
PARTIR DÊ 01 DE ABRIL DE2021 ATt 31 DE DEZEMBRO, OU Art A
REAtlUÇÃO DO coi\i'ci.JRSO PÚBl:ICG.

. :ll'.'
~ ..
°i.AGOA'D0-#i~AUI-PI., 01 DE ABRIL DE 2021

.f1't!t

1

'

ld:OlOE581BODeC!504&

&'~IAUU .,..,, r•,.v•
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO SITIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
C#,J: OT.Uf. f.14/fHHlf • .fll

•u• •••"••4, ,.. 20•, c.,u,., e.,., ...,a-o•-000, L•w•• ,. 11,., •. ,,,
,.,..,,.,,,,...7-,,~z, ~-"'•"'••m:«4114:ll•t••U cem

EDITAL Nº 02/2021

A Prefeitura Municipal de Lagoa do Sitio, Estado do Piaut, com sede na

Avenida Mundim Ferreira, s/n., Bairro Piçarra, por meio da Secretaria

Municipal de Educação, observando os incisos I a IV do artigo 26 da

Resoluçio do FNDE nº 38/2009, TORNA PÚBLICO, o processo de

eleição para a renovação do Conselho de Alimentação Escolar - CAE.

A reunião para eleger os novos mandatários está marcada para o dia 6 de

maio de 2021, na Unidade Escolar Prof. José Francisco Ferreira da Silva,

situada na Praça Central, Centro - Lagoa do Sítio - PL com a presença dos

representantes de cada entidade, conforme prescreve a resolução

supracitada.

Lagoa do Sitio - PI, em 30 de abril de 2021

Antonia Evaneide da Silva Vieira
Dirigente Municipal de Educaç4o

.,_,__ •• MI
Se<. Mllaldpll ......

Canr. Pllllull GPN" osrmt

ld: 167C24802AF84808

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE LANDRI SALES
CNPJ: 06.554.117/0001-01

ERRATA AO DECRETO Nº 1.8 DE 10 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO D E LANDRI SALES, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica Mu.nicipal , toma pública a seguinte ERRATA referente ao
Decreto nº 18/2021, publicadn no Diârio Oficial dos Municípios, na Edição IVCCCU, página
173, no dia 19 de Abril de 2021:

Onde se lê:

Abre Crédito Adicional Extraordinário no orçamento vigente, no valor de RS 180.000,00
(trezento e sessenla mil reais), Centros Comunilários de Referência para Enfrentamento da
Covid- 19.

Art. 1 °. Fica aberto na orçamento em vigor, o Crédito Adicional Extraordinário no valor de
R$ 180.000,00 (trezento e sessenta mil reais), referente ao recurSo transferido pelo Ministério
da Saúde para Centros Comunitârios de Referencia para Enfrentamento da Covid- 19.

Leia-se:

Abre Crédito Adicional Extmordinãrio no orçamento vigente, no valor de R$
180.000,00(cento e oitenta mil reais), Centros Comunitários de Referência para
Enfrentamento da Covid- 19.

Art. 1 º· Fica aberto na orçamento em vigor, o Crédito Adicional Extraordinário no valor de
RS 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), referente ao recurso transferido pelo Ministério da
Saúde para Centros ComunitArios de Referenc ia para Enfrcntamcnto da Covid-19.

Gabinete do Prefeito Municipal de Landri Sales-PI, 29 de Abril de 202 1 .